
Documentnummer: 18890-2021 

No. 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1663; 

besluit: 

Gemeente 
Coevorden 

1. In te stemmen met de 'nota zienswijzen'; 
2. Het bestemmingsplan kernen, Dorpsstraat 8, Noord-Sleen (ruimte voor ruimte) gewijzigd ten 

opzichte van het ontwerp vast te stellen; 
3. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. De provincie te verzoeken het gewijzigd vas teld plan versneld ter visie te mogen leggen. 

Aldus besloten in de openbare vergaderin 


